
ZARZĄDZENIE NR 376/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych 
Gminy Walim 

Na podstawie § 9 ust.9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w  zakresie operacji 
finansowych (Dz.U.z 2020 r. poz.2396) oraz § 12 ust.4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144 oraz z 2023 r. poz.193) Wójt 
Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Walim przekazują sprawozdania budżetowe oraz 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych w postaci elektronicznej. Sprawozdanie w postaci dokumentu 
elektronicznego powinno być opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym z wykorzystaniem 
informatycznego systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@ i w postaci pliku 
XML przesłane na adres kancelaria@walim.pl   oraz borowiec@walim.pl      w terminach wskazanych 
w rozporządzeniu Ministra Finansów. 

§ 2. Kierownicy jednostek kultury sprawozdania w zakresie operacji finansowych zobowiązani są 
przekazać w formie elektronicznej. Sprawozdania powinny być opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym i przekazane na skrzynkę podawczą Gminy Walim kancelaria@walim.pl   oraz 
borowiec@walim.pl       

§ 3. Sprawozdania w formacie pliku PDF należy przygotować dla każdego typu sprawozdania budżetowego 
i  przekazać na kancelaria@walim.pl  oraz skarbnik@walim.pl      

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Walim 
i kierownikom instytucji kultury Gminy Walim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0176953C-BE3E-42B3-95C2-D5955EF1603E. Podpisany Strona 1

mailto:kancelaria@walim.pl
mailto:borowiec@walim.pl
mailto:kancelaria@walim.pl
mailto:borowiec@walim.pl
mailto:kancelaria@walim.pl
mailto:skarbnik@walim.pl


 
Uzasadnienie 

W związku z obowiązkiem składania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych w formie elektronicznej Kierownicy jednostek organizacyjnych zobowiązani są do 
przekazywania sprawozdań do Zarządu jednostki samorządu terytorialnego w formie dokumentu 
elektronicznego. 

Sporządziła: MS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0176953C-BE3E-42B3-95C2-D5955EF1603E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



